

Podcast: Anniina Manner

Tervetuloa kuuntelemaan Turun matkailuakatemian ”Minäkin olen matkailualalla” - podcast sarjaa, jossa keskustellaan matkailualan urapolkuista työnkuvista sekä alan ajankohtaisista ilmiöistä. Minun nimeni on Susanna Saari ja olen lehtorina Turun ammattikorkeakoulussa, joka on yksi Turun matkailuakatemian jäsen korkeakouluissa.

Tänään meillä on ilo saada podcast vieraaksemme Turun amkin alumni ja yrittäjä Anniina Manner Loimaalta. Olen Anniina ymmärtänyt, että sinulla on monta rautaa tulesa: oma ravintola Bar ja Grill Lanko ja kahvila/cafe Vihannonkulma ja sitten sinä olet ottanut vielä hoitaaksesi hotelli Vihannonkulman käytännön pyörittämisen päivittäin. Aika paljon hommia. Tervetuloa mukaan podcastiimme Anniina.

Kiitos kutsusta mukaan tähän hommaan. Tänne on oikein mukava päästä vieraaksi tänne ja tosiaan aika monta rautaa on tulesa kieltämättä yhtä aikaa, mutta kyllä ne tässä jotenkin on pyörineet sujuvasti vielä hanskassa.

Kerro muutama sellainen asia sinun koulutustaustastasi, jotka ovat mahdollisesti juuri sinun yrittäjyyteesi vaikuttaneet.

Mä oon siis lukiosta valmistunut 2006 ja sitten sen jälkeen lähtenyt opiskelemaan Laurea ammattikorkeakouluun. Ensin restonomiksi ja sitten opiskelujen puolivälissä vaihtanut tosiaan Turun ammattikorkeakouluun ja sieltä sitten valmistuin vuonna 2010 muistaakseni (restonomiksi). Kyllä ne varmasti ovat molemmat tietyllä tavalla tuonne oikeaan suuntaan tai tähän suuntaan mua tuohon mutta yrittäjyyteen on vaikuttanut ehkä eniten se verenperintö ja kotoa tuleva yrittäjän henkisyys, niin se on ehkä semmoinen suurin tekijä siihen, mutta että tietysti sitten alalle paljon on tullut tietoa sitten koulun kautta.

Minkälaisia urapolkusi käännekohtia on ollut, kun lähdit sitten valmistumisen jälkeen ja olet nyt yrittäjä, niin onko siellä ollut jotain merkityksellisiä käännekohtia?

Joo siis mä oon aloittanut varmaan kesätöissä joskus 15 vuotiaana pitopalveluyrityksessä, johon mä sitten palasin opintojen jälkeen takaisin kokopäiväisesti töihin hetkeksi aikaa. Lähdin siitä sitten esimieshommiin muualle ja sitten itse asiassa tein ihmehyppäyksen kaupan alalle pariksi vuodeksi välissä ennen kuin sitten lähdin yrittäjäksi. Mutta jotenkin se itselle just se yrittäjyys on ehkä ollut semmoinen aina jotenkin osittain itsestään selvä asia. Ja sitten taas oikeastaan silloin, kun yritys ollaan perustettu 2017, niin silloin tuli semmoinen hyvä tilaisuus, että paikkakunnalla oli kysyntää ja sitten se tuli ehkä semmoinen sysäys siihen ja tietysti sitten se, että sain yhtiökumppaniksi siskon miehen, jolla oli taas sitten tavallaan, hänellä oli vähän eri osaamista, kun itsellä tähän hommaan ja itsellä oli just matkailu ja ravintolapuoli. Ja hänellä sitten taas ehkä enemmän tommoinen musiikin ja liiketalouden kautta tuleva juttu siihen nettiin.

Myöskin hyvä kombo siinä, että se on varmaan ollut semmoinen sysäys just tuohon yrittäjyyteen ja siihen lähtemiseen.

Tämä oli Bar & Grill Lanko mistä puhutaan? Mikä sinut on pitänyt alalla? Tässä on ollut muutama aika hurjakin vuosi, mainitsit tuossa, että 2017 lähdit yrittäjäksi. Tähän osui aika heti sitten Korona, mikä sinut on pitänyt kuitenkin mukana?

No joo varmaan joku sitkeys ehkä tähän hommaan ja semmoinen yrittämisen halu ja sitten tavallaan se, että tykkää omasta työstänsä ja tykkää siitä päivittäisestä tekemisestä ja siitä että saa touhuta sitä mistä oikeasti nauttii. Koronavuodet tietenkään ei ole ollut mitään helppoja ja eikä sen jälkeen ole ihan täysin paluuta tullut siihen, mitä on ollut silloin, kun ollaan aloitettu. Kyllä aika haastaviakin aikoja tässä ollaan koko ajan eletty ja eletään edelleenkin, että kyllä sitä tietysti aina miettii omaa uravalintansa, että onko tämä nyt ihan oikea polku mitä haluan kulkea. Mutta sitten päivittäin, kun on asiakkaitten kanssa tekemisissä, ja tulee semmoisia onnistumisen hetkiä, niin ne on ehkä niitä mitkä sitten palkitsee kuitenkin niin paljon, että sitten sitä vaan jaksaa taapertaa eteenpäin ja toivoa siihen, että ala vielä palaa joskus loistoonsa tässä näiden kurjien vuosien jälkeen.

Sinulla virtaa tuntuu riittävän, kun on noin monta rautaa tulessa kuitenkin koko ajan, että ala vetää edelleen ihan selkeästi puoleensa. Mitä sinä nyt näkisit sellaisena ajankohtaisena ilmiönä tässä, kun sinä olet matkailualalla, isostikin jossain. Jos katselet sieltä Loimaan suunnasta sitä, niin mitä uutta esimerkiksi näkisit tai vähän semmoista erikoista?

Kyllä varmaan just semmoinen lähimatkailu ja kotimaanmatkailu on selkeästi koronan myötä tietysti tehnyt ehkä jonkinnäköisen comebackin ja sitten ehkä enemmän kiinnitetään siihen luontoon aspektina myöskin huomiota, että miten lähellä se on, miten helppo sinne on päästä. Tietysti me ollaan täällä keskellä luontoa, niin on silleen hyvä kohde siihen, että lähdetään just rauhoittumaan, rentoutumaan. Haetaan semmoista wellness-matkailua myöskin, että selkeästi se nostaa yhä enemmän päätä. Ja varsinkin nyt tosiaan Koronan jälkeen niin se on nostanut päätään, vaikka se on ehkä ollut muutenkin tulossa, mutta se antoi ehkä semmoisen hyvän sysäyksen siihen suuntaan.

Näkyykö se teillä jotenkin erityisesti näissä sinun pisteissä missä teet töitä, niin näkyykö näiden tuleminen siellä?

Joo meillä näkyy tietysti hotellilla se, että on paljon just semmoisia porukoita, jotka haluavat lähteä tavallaan maaseudulle ja luonnon keskelle. Sitten tietysti jos miettii, niin tänne on ehkä ollut turvallista matkustaa myös koronavuosina, kun on ollut pienempi paikka ja on pystynyt tavallaan eristäytymään niistä massoista, niin sitten täällä on. Ehkä tavallaan kuitenkin asiat rullannut sellaisella omalla

painollaan koko ajan. Ei ollut ehkä ihan sellaista niin radikaalia muutosta ilmentynyt, mitä on ollut sitten ehkä isommissa kaupungeissa.

Jos nyt ajattelee asiakasta joka tulee vaikka teille sinne Loimaalle, niin oletko sinä jotenkin erityisesti nyt miettinyt jotain uutta ja näidenkin teemojen pohjalta mahdollisesti jotain uutta palvelua, palvelutuotetta tai palveluita sinne?

No joo, en mä tiedä onko se ehkä välttämättä just tämän myötä, mutta tietysti meillä just esimerkiksi erilaisia ryhmiä pystyy tulemaan tähän hotellille yöpymään ja sitten pystyn tietysti synergiaetuja tarjoamaan - meidän ravintolan palveluita siihen ja sitten paikallisten yrittäjien erilaisia palveluita, esimerkiksi kukkasidontaa ja kaikennäköisiä tämmöisiä kulttuurikohteita mitä meiltä löytyy täältä. Niin ne ovat ehkä semmoinen mitä tietysti pystyisi vielä hiomaan vielä enemmän semmoiseksi paketiksi, mitä tarjottaisiin yrityksillekin just esimerkiksi lähteä tykypäiviä viettämään.

Juu juuri näin. Mites nyt sitten kun tässä ollaan kyllä kesän kynnyksellä, jos nyt joku mieltii sitten vielä sitä, että lähtisi hakemaan vaikka sitten seuraavassa yhteishaussa opiskelupaikkaa ja matkailuala kiinnostaa, niin millä tavalla argumentoisit, että miksi juuri matkailualalle kannattaa hakeutua?

No kyllä mä sanoisin, että jos on kiinnostusta siihen ihmisten kanssa tekemiseen, niin kannattaa lähteä kyllä hakemaan alalle ja opiskelemaan sitä, että kuitenkin koulusta saa aika paljon semmoisia oppeja, mitä ei välttämättä ihan käytännössä heti tule vastaan ainakaan ja ala on kuitenkin semmoinen hyvin monipuolinen ja vaihteleva, että tosi paljon saa olla erilaisten ihmisten kanssa tekemisissä, että se on ehkä semmoinen yksi suola ainakin itselle ollut, mikä varmasti ainakin semmoisia sosiaalisia ulospäin suuntautuvia ja semmoisia alasta kiinnostuneita ihmisiä vetää. Että pääsee tosiaan näkemään kyllä kaikennäköistä.

Jos ajattelee ihan sitten tämmöistä työpaikan metsästäjää, niin minkälainen tilanne esimerkiksi teidän alueella on? Onko töitä tarjolla ravintola- ja matkailualalla?

No meillä on vielä hyvä tilanne. Meillä on töitä tarjolla aika paljonkin tällä hetkellä. Itse asiassa tulossa uusia juttuja ja muuta, että on paikkoja tarjolla ja uskoisin, että myöskin muualla tällä hetkellä työllistymistilanne on tosi hyvä, että ehdottomasti kannattaa senkin puolesta lähteä kyllä alalle.

Toi on tosi kiva uutinen! Varmasti saattaa olla kuulijoissa niitäkin, jotka miettivät alalle lähtöä ja muuta ja sitten ehkä sitä kouluttautumista, mutta ehkä haluaa kokeillakin ensin alaa tai näin ja sitten sitä kautta sitä kautta löytää sitä omaa uraputkensa. Sitten ennen kuin tässä lopetellaan, niin tosiaan mainitsin, että kesä tässä on tulossa, kun tätä podcastia tehdään, eli aurinko paistaa toivottavasti ja Suomen kesä niin mihin sinä

lähtisit kotimaanmatkalle, jos haluaisit tai saisit suositella jotain kohdetta minkä ehdottomasti haluaisit nähdä tai kokea?

Joo, no jos haluan vetää kotiin päin tietysti, että tässä kohtaa niin suosittelen ehdottomasti lähtemään Loimaalle ja Alpo Jaakolan patsaspuisto on yksi semmoinen mielenkiintoinen kohde, jossa on ihan oma mystiikkansa, mikä varmasti vetää kyllä kotimaan matkailijoita puoleensa, että on hyvin uniikki kohde. Ja jos ajattelen itse lähteväni täältä taas sitten toisaalle, niin Järvisydän on semmoinen mikä ainakin itsellä vei viime syksynä vähän niin kuin sydämen, että sinne olisi kiva palata.

Eli olet ehtinyt käydä tutustumassa jo sinne myöskin. Minulle sekin on uusi paikka. Tuossa mietiskelin tätä, että sinä olet Loimaalta. Minä sieltä ajoin läpi siitä tuossa pari viikkoa sitten ja ajattelin, että seuraavan kerran taidan painaa siinä kohtaa jarrua ja pistää vilkun päälle ja kurvata sitten sinne moikkaamaan sinua ihan ”facetoface”.

Kiitos tosi paljon, että olit tässä meidän mukana ja kiitoksia meidän kuuntelijoille ja tervetuloa myöskin kuuntelemaan meidän sarjan muita jaksoja, joista osa on englanniksi ja sitten osa on suomeksi. Turun Matkailuakatemia on näitä tässä tämän vuoden aikana tehnyt. Kiitos kovasti.

Kiitos ja mukavaa kesää.

Kiitos sitä samaa.